
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
ORIGINALE  DI  DELIBERAZIONE DI  GIUNTA  COMUNALE 

N.  111  del  26.09.2008   
OGGETTO:  Ricorso  alla  convenzione  CONSIP  “Telefonia mobile 4”  per la  fornitura di apparati  con 

sim per il servizio di telefonia mobile.  ESECUTIVA. 

 

 L’anno 2008 il giorno  ventisei del  mese di  settembre  alle ore 13.40    nella sala delle adunanze della casa 

Comunale, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza degli assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

  SORRENTINO            SEBASTIANO     X  

 ARCELLA                     SALVATORE     X  

 BOCCHINO                   MARIA  X 

  DI  GIORGIO               ALFONSO         X 

  JOSSA                           GIUSEPPE          X  

  PALLADINO                GIUSEPPE  X  

 

 Con la partecipazione del  Segretario Generale  dr. GENGHI FULVIO, con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.   

 Il  V. SINDACO, constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Su proposta dell’Assessore al ramo; 

Vista  l’allegata  proposta n.26409  del  18.09.08; 

Visti  i  pareri  resi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000, inseriti nella predetta proposta; 

Con voti favorevoli  4 resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata proposta di deliberazione che forma parte integrante e 
sostanziale della presente. 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto: 

     

 IL V.  SINDACO         IL SEGRETARIO GENERALE  

Dott. Sebastiano Sorrentino       dr.Fulvio Genghi 
 
 
 

 
Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG. ,Vice Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 
Che la presente deliberazione: 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 
n.267/2000; 

� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 
___________________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 
(N.__________REG. PUBBLICAZ.) 

� E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio,   ai signori capigruppo consiliari 
come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 
Marigliano,______________________ 
 
 Il messo comunale     IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 
______________________           
         dr. Antonio Del Giudice 
 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 
 

Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 
� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 
 
 

Marigliano,_________________      
 

IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 
             
         Dr.Antonio Del Giudice 



 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 
Settore: PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E TRIBUTI  

Ufficio:  ECONOMATO 

COPIA  PROPOSTA  Delibera di Giunta Comunale prot. n.____________del______________ 

 

OGGETTO:  Ricorso alla convenzione CONSIP “Telefonia mobile 4”, per la fornitura di 

apparati con sim per il servizio di telefonia mobile. 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

      F.to Il responsabile  del settore programmazione finanziaria e tributi 

           

 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

Si esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49  del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

                F.to Il responsabile  del settore programmazione finanziaria e tributi

                        

 

 

COGNOME E NOME FIRMA 

Felice ESPOSITO  CORCIONE        -  Sindaco  

Sebastiano  SORRENTINO               - Vice Sindaco  

Salvatore ARCELLA                         -  Assessore  

Alfonso  DI  GIORGIO                      - Assessore   

Giuseppe  JOSSA                               - Assessore  

Giuseppe  PALLADINO                    - Assessore  

 Maria   BOCCHINO                          -Assessore  

 

   



 

 

 

RELAZIONE   ISTRUTTORIA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

PREMESSO che con deliberazione consiliare del 12/6/2008 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2008, il bilancio pluriennale 2008-2010 e la relazione previsionale e 
programmatica; 
Premesso che con deliberazione della giunta comunale n. 86 del 14.07.2008, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il Peg anno  2008, 
 
VISTO che, con protocollo n. 15303 dell’8.6.2006 , della durata di anni due, si è rinnovato il 
contratto per la fornitura a questo Ente di n. 45 apparati e sim di telefonia mobile, nonchè dei 
servizi connessi, con la società WIND Telecomunicazione, aggiudicataria della relativa 
“Telefonia mobile 3”, bandita dalla CONSIP s.p.a.; 
 
VISTA  la richiesta a firma del Direttore Generale – prot. n. 26283 del 18.09.08, che si allega, 
con la quale si richiedono n.39 apparati con sim per il personale indicato nella nota di cui 
sopra; 
 
VISTA la convenzione “Telefonia Mobile 4”  per la prestazione dei servizi di telefonia 
mobile, per le pubbliche amministrazioni, stipulata tra la Consip S.p.A. e la TELECOM 
ITALIA S.p.A., alla quale questo Ente può aderire, ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488/1999 
e s.m. ed i ; 
 
RITENUTO, quindi, poter ricorrere alla convenzione di cui sopra, noleggiando n.39 
apparecchi  e sim per il servizio di telefonia mobile; 
  
Vista la legge n. 488/99 e s. m. ed i.; 
Visto il T.U. Enti locali n. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento sulla disciplina dei contratti; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

Per i motivi espressi in premessa: 
 

- RICORRERE alla convenzione “Telefonia Mobile 4”  per la prestazione dei servizi di 
telefonia mobile, per le pubbliche amministrazioni, stipulata tra la Consip S.p.A. e la 
TELECOM ITALIA S.p.A., alla quale questo Ente può aderire, ai sensi dell’art. 26 
della legge n. 488/1999 e s.m. ed i., ai prezzi previsti e indicati nello stralcio allegato 
della convenzione, per la fornitura di n. 39 apparati con sim per il personale individuato 
dal Direttore Generale nella nota prot. n. 26283 del 18.09.2008, che si allega; 

 



- di autorizzare il Responsabile del Settore a richiedere l’attivazione del servizio e ad adottare 
gli atti conseguenziali; 

 
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.                  
                               F.to Il responsabile  del settore programmazione finanziaria e tributi                 

 dott.  Pier Paolo Mancaniello 
                     
 
 

L’assessore al servizio finanziario. 
  
LETTA  la  relazione istruttoria che precede a firma del responsabile  del settore finanziario; 
VISTA l’allegata nota prot. n. 26283 del 18.09.2008 a firma del Direttore Generale.  
VISTO lo stralcio della convenzione e della guida  alla convenzione.  
 

PROPONE 
 

Alla Giunta Comunale  di approvare la proposta di cui sopra ad oggetto Ricorso alla 
convenzione CONSIP “Telefonia mobile 4”, per la fornitura di apparati con sim per il 
servizio di telefonia mobile. 
 

F.to   L’Assessore al Servizio Finanziario 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

LETTA  la relazione istruttoria; 
LETTA   la proposta dell’Assessore al Servizio Finanziario 
VISTA  l’allegata  nota prot. n. 26283 del 18.09.2008 a firma del Direttore Generale. 
VISTO lo stralcio della convenzione e della guida  alla convenzione. 
 

DELIBERA 

DI APPROVARE la proposta di cui sopra, ad oggetto: Ricorso alla convenzione CONSIP 
“Telefonia mobile 4”, per la fornitura di apparati con sim per il servizio di telefonia 
mobile.  
………………………… 
DI  DICHIARARE il presente atto  immediatamente eseguibile, con separata votazione unanime, ai sensi 

dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000. 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	  PALLADINO                GIUSEPPE 

	COGNOME E NOME
	FIRMA
	Felice ESPOSITO  CORCIONE        -  Sindaco
	Giuseppe  PALLADINO                    - Assessore
	 Maria   BOCCHINO                          -Assessore


	                               F.to Il responsabile  del settore programmazione finanziaria e tributi                                                     dott.  Pier Paolo Mancaniello
	…………………………
	DI  DICHIARARE il presente atto  immediatamente eseguibile, con separata votazione unanime, ai sensi dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000.


